@
Balaroti

A sua casa em 1°lugar

Cliente:

Descricao

Loja: 3 Tipo: 1 Vendedor: 12761 - ELLEN

7427 - TUBO 40MM ESGOTO 6M

7429 - TUBO 75MM ESGOTO 6M

7430 - TUBO 100MM ESGOTO 6M

2930 - JOELHO 50MM ESGOTO 450

2931 - JOELHO 75MM ESGOTO 450

2932 - JOELHO 100MM ESGOTO 450

2935 - JOELHO 50MM ESGOTO 900

| 2936 - JOELHO 75MM ESGOTO 900

2937 - JOELHO 100MM ESGOTO 900

2942 - JOELHO 40X1.1/2" ESGOTO C/ANEL 900

2943 - JUNCAO 50X50MM ESGOTO SIMPLES

2944 - JUNCAO 75X50MM ESGOTO SIMPLES

326.194.649-00 - JULIO CESAR CAVASIN
Telefone: 11 996421886

Tamanho

40mm

75mm

100mm

50mm

75mm

100mm

50mm

75mm

100mm

40x1.1/2"

50x50mm

75x50mm

Marca

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Pedido:40280 Vendedor: ELLEN ALANNY BRABOSA DE SOUSA

Loja: FLORI - RODOVIA JOSE CARLOS DAUX 2684 - TEL: 30359150

Quantidade

15TB

7TB

20TB

15 PC

15 PC

38 PC

15 PC

25 PC

40 PC

10 PC

3PC

3PC

Data Emissao:

29/07/2023

Hora Emissao: 17:15 |
|
Valido até: }
|
Péagina: lde8 ;
R$ Unitario Desc. R$ Total
38,02 0,00 570,30
109,90 0,00 769,30
86,90 0,00 1.738,00
4,57 0,00 68,55
9,29 0,00 139,35
12,94 0,00 491,72
2,96 0,00 44,40
9,62 0,00 240,50
7,65 0,00 306,00
7,46 0,00 74,60
8,07 0,00 24,21
11,92 0,00 35,76




Pedido:40280 Vendedor: ELLEN ALANNY BRABOSA DE SOUSA Data Emissdo:  29/07/2023

Cliente: 326:194.649-00 - JULIO CESAR CAVASIN Hora Emisséo: 17:15 |
. . " Telefone: 11 996421886 . .. |
Bala |'0t| Valido até: ‘
A sua casa em 1°lugar Loja: FLORI - RODOVIA JOSE CARLOS DAUX 2684 - TEL: 30359150 Pagina: 2des :
: |

Descricao Tamanho Marca Quantidade R$ Unitario Desc. R$ Total

2944 - JUNCAO 75X50MM ESGOTO SIMPLES

’\ 2945 - JUNCAO 75X75MM ESGOTO SIMPLES 75x75mm Tigre 4PC 22,83 0,00 91,32
’\ 2946 - JUNCAO 100X50MM ESGOTO SIMPLES 100x50mm Tigre 7PC 18,25 0,00 127,75
’\ 2947 - JUNCAO 100X75MM ESGOTO SIMPLES 100x75mm Tigre 7PC 22,80 0,00 159,60
f\ 2948 - JUNCAO 100X100MM ESGOTO SIMPLES 100x100mm Tigre 8 PC 28,53 0,00 228,24
2961 - LUVA 50MM ESGOTO SIMPLES 50mm Tigre 20 PC 3,20 0,00 64,00

2962 - LUVA 75MM ESGOTO SIMPLES 75mm Tigre 28 PC 11,12 0,00 311,36

2963 - LUVA 100MM ESGOTO SIMPLES 100mm Tigre 50 PC 6,05 0,00 302,50

= 2972 - REDUCAO 75X50MM EXCENTRICA ESG 75x50mm Tigre 10 PC 8,93 0,00 89,30
— 2973 - REDUCAO 100X50MM EXCENTRICA 100x50mm Tigre 3PC 11,36 0,00 34,08
— 2974 - REDUCAO 100X75MM EXCENTRICA 100x75mm Tigre 4 PC 12,14 0,00 48,56

2978 - TE 75X75MM ESGOTO 75x75mm Tigre 3PC 18,43 0,00 55,29




@
Balaroti

A sua casa em 1°lugar

Loja: 3 Tipo: 2 Vendedor: 12761 - ELLEN

141861 - DISCO DE CORTE METAL 115X2,5MM

Pedido:40280 Vendedor: ELLEN ALANNY BRABOSA DE SOUSA

Cliente:

Descricao

2978 - TE 75X75MM ESGOTO

2981 - TE 100X100MM ESGOTO

2987 - BUCHA REDUCAO 50X40MM ESGOTO

LONGA

2991 - JOELHO 40MM ESGOTO 450

2992 - JOELHO 40MM ESGOTO 900

2993 - JUNCAO 40MM ESGOTO 450

2994 - LUVA 40MM ESGOTO

2995 - TE 40MM ESGOTO

6335 - CAIXA SIFONADA 150X185X75MM

QUADRADA SIMPLES 111

2608619738-000

5726 - ESTOPA 200G P/POLIMENTO 6340013000

63293 - ADESIVO PVC 850G INCOLOR

326.194.649-00 - JULIO CESAR CAVASIN
Telefone: 11 996421886

Tamanho

100x100mm

50x40mm

40mm

40mm

40mm

40mm

40mm

150x185x75
mm

115x2,5mm

200g

850g

Marca

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Bosch

Vonder

Tigre

Loja: FLORI - RODOVIA JOSE CARLOS DAUX 2684 - TEL: 30359150

Quantidade

10 PC

15 PC

40 PC

56 PC

5PC

90 PC

2PC

7PC

10 UN

4pPC

5PC

Data Emissao:

29/07/2023

Hora Emissao: 17:15 |
|
Valido até: }
|
Pagina: 3de8 ;
R$ Unitario Desc. R$ Total
14,90 0,00 149,00
4,18 0,00 62,70
371 0,00 148,40
224 0,00 125,44
4,56 0,00 22,80
2,51 0,00 225,90
3,97 0,00 7,94
75,45 0,00 528,15
7,56 0,00 75,60
5,35 0,00 21,40
78,89 0,00 394,45




Pedido: 40280 Vendedor: ELLEN ALANNY BRABOSA DE SOUSA

@ Cliente: 326.194.649-00 - JULIO CESAR CAVASIN
* " Telefone: 11 996421886
Balaroti
Alsusicasaiemanligas Loja: FLORI - RODOVIA JOSE CARLOS DAUX 2684 - TEL: 30359150
Descricao Tamanho Marca Quantidade
i)

63293 - ADESIVO PVC 850G INCOLOR

23403 - VEDA ROSCA 18MMX50M 18mmx50m Tigre 10 PC
i 2741 - PLUG 1/2" 172" Tigre 35PC
2742 - PLUG 3/4" 3/4" Tigre 10 PC

P
(i

2768 - ADAPTADOR CURTO 25X3/4" L.P/REG. 25x3/4" Tigre 40 PC

2769 - ADAPTADOR CURTO 32X1" L.P/REG. 32x1" Tigre 4PC

2780 - ADAPTADOR P/ CAIXA DAGUA 25X3/4" C/

FLANGE 25x3/4" Tigre 2PC
|7:4LQAZ\IG AI\EDAPTADOR P/ CAIXA DAGUA 32X1" C/ 351" Tigre 6 PC
2785 - BUCHA REDUCAO 32X25MM SOLD. CURTA 39%x25mm Tigre 10 PC
2810 - CURVA 32MM SOLD. 900 32mm Tigre 10 PC
23381 - CURVA 25MM TRANSPOSICAO SOLD. 25mm Tigre 10 PC

2821 - JOELHO 25MM SOLD. 450 25mm Tigre 50 PC

Data Emissao:

29/07/2023

Hora Emisséao: 17:15
Valido até:
Pagina: 4de8

R$ Unitario Desc. R$ Total

24,24 0,00 242,40

1,88 0,00 65,80

3,17 0,00 31,70

1,16 0,00 46,40

2,55 0,00 10,20

21,88 0,00 43,76

28,96 0,00 173,76

1,57 0,00 15,70

7,88 0,00 78,80

9,51 0,00 95,10

1,97 0,00 98,50




Balaroti

A sua casa em 1°lugar

Cliente: Teletone: 11 996421886

Descricao

2821 - JOELHO 25MM SOLD. 450

2822 - JOELHO 32MM SOLD. 450

2826 - JOELHO 25MM SOLD. 900

2827 - JOELHO 32MM SOLD. 900

2835 - LUVA 25MM SOLD.

13706 - REGISTRO ESFERA PVC 32MM VS

' 2850 - TE 25MM SOLD.

2888 - JOELHO 25X3/4" SOLD. BUCHA LATAO 900

2889 - JOELHO 25X1/2" REDUCAO SOLD. BUCHA
LATAO 90

2892 - LUVA 25X3/4" SOLD. BUCHA LATAO

2893 - LUVA 25X1/2" REDUCAO SOLD. BUCHA
LATAO

| 21226 - REGISTRO PRESSAO 3/4" BASE 25140600

il
fH

a

Tamanho

32mm

25mm

32mm

25mm

32mm

25mm

25x3/4"

25x1/2"

25x3/4"

25x1/2"

3/4"

Marca

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Docol

Pedido: 40280 Vendedor: ELLEN ALANNY BRABOSA DE SOUSA
326.194.649-00 - JULIO CESAR CAVASIN

Loja: FLORI - RODOVIA JOSE CARLOS DAUX 2684 - TEL: 30359150

Quantidade

25PC

65 PC

30 PC

10 PC

4pC

35PC

5PC

30 PC

6 PC

4pPC

10 PC

Data Emissao:

29/07/2023

Hora Emisséo: 17:15
Valido até:
Pagina: 5de8

R$ Unitario Desc. R$ Total

6,33 0,00 158,25

0,93 0,00 60,45

3,30 0,00 99,00

0,87 0,00 8,70

46,09 0,00 184,36

1,52 0,00 53,20

14,49 0,00 72,45

7,07 0,00 212,10

10,78 0,00 64,68

10,13 0,00 40,52

36,90 0,00 369,00




Pedido: 40280 Vendedor: ELLEN ALANNY BRABOSA DE SOUSA

326.194.649-00 - JULIO CESAR CAVASIN

Balaroti Cliente: 1oieone: 11 996421886
Alsvaicasa con1rlilgar Loja: FLORI - RODOVIA JOSE CARLOS DAUX 2684 - TEL: 30359150
Descricao Tamanho Marca Quantidade
K 10444 - TORNEIRA BOIA 3/4" 1350 BSA DN20 3/4" Deca 2PC
29952 - LIXA FERRO 22,5X27,5CM No 100 22,5x27,5¢m Tigre 20 PC
130234 - SELANTE PU FIX 40 280ML BRANCO
21071038700 280ml Tekbond 1PC
Loja: 3 Tipo: 3 Vendedor: 12761 - ELLEN
7418 - TUBO 32MM SOLD. 6M 32mm Tigre 10 TB
15071 - BUCHA REDUCAO 40X25MM SOLD VEL 40x25mm Tigre 5 pC
LONGA
2816 - CURVA 25MM SOLD. 900 25mm Tigre 10 PC
2847 - REGISTRO ESFERA PVC 25MM VS 25mm Tigre 3PC
Loja: 3 Tipo: 4 Vendedor: 12761 - ELLEN
21227 - REGISTRO GAVETA 3/4" BASE 25130600 al4” Bocol 22 PC
Loja: 3 Tipo: 5 Vendedor: 12761 - ELLEN
ézT}Dms - DISCO DIAMANTADO 105MM TURBO JP— Bosch 3pC
2836 - LUVA 32MM SOLD. 32mm Tigre 5PC

Data Emissao:

29/07/2023

Hora Emissao: 17:15 |
|
Valido até: }
|
Pagina: 6de8 ;
R$ Unitario Desc. R$ Total
115,97 0,00 231,94
5,07 0,00 101,40
31,90 0,00 31,90
66,90 0,00 669,00
5,74 0,00 28,70
4,78 0,00 47,80
30,37 0,00 91,11
35,90 0,00 789,80
23,12 0,00 69,36
3,33 0,00 16,65




54

326.194.649-00 - JULIO CESAR CAVASIN

Pedido: 40280 Vendedor: ELLEN ALANNY BRABOSA DE SOUSA

Balaroti Cliente: To|efone: 11 996421886
Alsvaicasa con1rlilgar Loja: FLORI - RODOVIA JOSE CARLOS DAUX 2684 - TEL: 30359150
Descricao Tamanho Marca Quantidade
___ 2836 - LUVA 32MM SOLD.
2904 - SOLUCAO PREPARADORA 200CC 200cc Tigre 5FR
Loja: 48 Tipo: 1 Vendedor: 12761 - ELLEN
7428 - TUBO 50MM ESGOTO 6M 50mm Tigre 4TB
[ r
—~
Loja: 48 Tipo: 3 Vendedor: 12761 - ELLEN
7417 - TUBO 25MM SOLD. 6M 25mm Tigre 30 TB
Loja: 50 Tipo: 2 Vendedor: 12761 - ELLEN
7431 - TUBO 150MM ESGOTO 6M 150mm Tigre 1TB
— 4
Sy
143250 - FITA FIXA FORTE 1,2X200CM EXTREME
HB004750087 1,2x200cm 3M 1 UN
Loja: 50 Tipo: 6 Vendedor: 12761 - ELLEN
148068 - TUBO 25MM PPR PN20 3M 148 25mm Krona 40 BR
148071 - TUBO 32MM PPR PN20 3M 149 32mm Krona 20 BR
148135 - CAP 25MM PPR 1541 25mm Krona 1PC
148137 - CAP 32MM PPR 1542 32mm Krona 2PC
148222 - JOELHO 25MM F/F PPR 45. 25mm Krona 35 PC
148223 - JOELHO 32MM F/F PPR 45. 32mm Krona 15 PC
148228 - JOELHO 25MM F/F PPR 90. 25mm Krona 60 PC
148229 - JOELHO 32MM F/F PPR 90. 32mm Krona 26 PC

Data Emissao:

29/07/2023

Hora Emissao: 17:15 |
|
Valido até: }
|
Pagina: 7de8 ;
R$ Unitario Desc. R$ Total
20,86 0,00 104,30
74,54 0,00 298,16
26,79 0,00 803,70
249,90 0,00 249,90
36,90 0,00 36,90
36,76 0,00 1.470,40
58,28 0,00 1.165,60
3,08 0,00 3,08
4,17 0,00 8,34
1,99 0,00 69,65
3,49 0,00 52,35
2,84 0,00 170,40
4,13 0,00 107,38




|
_ Pedido: 40280 Vendedor: ELLEN ALANNY BRABOSA DE SOUSA Data Emissdo:  29/07/2023
- H = . . |
Cliente: 326-194.649-00 - JULIO CESAR CAVASIN Hora Emissao: 17:15 |
Bala I.oti Telefone: 11 996421886 Valido até: |
A sua casa em 1°lugar in: - - . L. |
Loja: FLORI - RODOVIA JOSE CARLOS DAUX 2684 - TEL: 30359150 Pagina:  8de8 |
Descricao Tamanho Marca Quantidade R$ Unitario Desc. R$ Total
ééBRZgSO- JOELHO 25X1/2" F/IF INSERTO METALICO 25x1/2" Krona 25 PC 17,55 0,00 438,75
148276 - LUVA 25MM SIMPLES F/F PPR 1590 25mm Krona 30 PC 2,36 0,00 70,80
148277 - LUVA 32MM SIMPLES F/F PPR 1591 32mm Krona 10 PC 3,97 0,00 39,70
148319 - CURVA 25MM DE TRANSPOSICAO F/F
PPR 1553 25mm Krona 6 PC 13,05 0,00 78,30
Egggs - BUCHA REDUCAO 32X25MM M/F PPR 39%25mm Krona 10 PC 4,06 0,00 40,60
148530 - TE 25MM F/F/F PPR 1794 25mm Krona 30 PC 3,40 0,00 102,00

Loja: 3 Tipo: 1:

Loja: 3 Tipo: 2:

RUA CAMINHO DOS ACORES 2241 AP 203 FLORIANOPOLIS SC 88050300
- ENTREGA: 01-08-2023

- ENTREGA A QUALQUER HORA DO DIA

- ENTR.31 A 50 MT.DO CAMINHAO PLANO E S/OBSTACULO

- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO

- Peso: 238.1 Kg

Loja: 3 Tipo: 3:

RUA CAMINHO DOS ACORES 2241 AP 203 FLORIANOPOLIS SC 88050300
- ENTREGA: 03-08-2023

- ENTREGA A QUALQUER HORA DO DIA

- ENTR.31 A 50 MT.DO CAMINHAO PLANO E S/IOBSTACULO

- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO

- Peso: 21.01 Kg

Loja: 3 Tipo: 4:

Loja: 3 Tipo: 5:

Loja: 48 Tipo: 1:

Loja: 48 Tipo: 3:

RUA CAMINHO DOS ACORES 2241 AP 203 FLORIANOPOLIS SC 88050300
- ENTREGA: 10-08-2023

- ENTREGA A QUALQUER HORA DO DIA

- ENTR.31 A 50 MT.DO CAMINHAO PLANO E S/IOBSTACULO

- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO

- Peso: 53.68 Kg

Loja: 50 Tipo: 2:

Loja: 50 Tipo: 6:

CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA 88030000
- RETIRA: 29-07-2023

- Peso: 119.62 Kg

Plano: 1 - A VISTA

Frete: R$ 180,26

Entrada: R$ 0,00

Total do Orgcamento: R$ 17.569,53

Qtde. Parcelas: 0

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.
Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

Né&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em

estoque.
N&o nos responsabilizamos por volumes n&o conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



